Fluminense
Football Club
CNPJ 33.647.553/0001-90

BALANCO PATRIMONIAL EM 30 DEJUNHO DE 2017

Ativo

Circulante
Caixa e equivalentes a caixa
Contas a receber
Adiantamentos a terceiros
Almoxarifado
Despesas a apropriar
Outros créditos

N&o Circulante
Depositos judiciais
Investimentos
Imobilizado
Intangivel

Total do ativo

Passivo e Patrimonio Liquido
Circulante
Empréstimos
Fornecedores
Imagem de atleta a pagar
Obrigacdes trabalhistas e sociais
Impostos e contribuiges
Contas a pagar
Credores diversos
Parcelamento de impostos
Contingéncias e acordos
Receita a realizar

Né&o Circulante
Empréstimos
Imagem de atleta a pagar
Contas a pagar
Parcelamento de impostos
Contingéncias e acordos
Receita a realizar

Patriménio Social
Fundo patrimonial
Ajuste de avaliacdo patrimonial
Déficit do periodo

Total do Passivo e Patrimdnio Social

Pedro Eduardo Silva Abad
Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de Sa
Contadora - CRC RJ - 071871/0-8

(Em milhares de Reais)

39.767

1.913
36.451
1.033
226
134

10

455.367

14.034
2.355
350.262
88.716

495.134

245.804

65.344
8.229
25.431
26.117
20.247
45.647
84
5.105
21.953
27.647

332.950

17.087
25.049
7.014
177.215
96.713
9.872

(83.620)

(330.263)
286.926
(40.283)

495.134




Fluminense
@ Football Club
CNPJ 33.647.553/0001-90

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO SEMESTRE FINDO EM 30 D E JUNHO DE 2017

(Em milhares de Reais)

RECEITAS OPERACIONAIS
Bilheteria
Repasse de direitos federativos
Direito de transmissdes televisivas
Publicidade e patrocinio
Licenciamentos e franquias
Premiacdes e loterias
Esportes amadores
Associados
Aluguéis
Programa Sécio Futebol
Projeto Incentivado
Outras

Total das Receitas Operacionais

DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
Impostos e Contribuicdes

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES
Profissional

Pessoal

Servigos profissionais

Gastos com jogos e bonificacdes

Direito de Imagem e de Arena

Amortizacao de atletas profissionais contratados

Gastos gerais

Esporte Olimpico
Pessoal
Servigos profissionais
Direito de Imagem
Gastos gerais

Total de Custos do Departamento de Esportes
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

CLUBE SOCIAL

Despesas Operacionais
Pessoal
Servigos profissionais
Despesas gerais e administrativas
Financeiras, liquidas
Depreciacao e amortizacdo
Contingéncias

DEFICIT DO PERIODO

Pedro Eduardo Silva Abad
Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de Sa
Contadora - CRC RJ - 071871/0-8

9.086
3.369
62.026
5.530
1.147
9.195
1.294
7.167
720
2.025
600
1.560
103.719

(10.258)
(10.258)

93.461

(98.023)
(49.392)
(13.431)
(10.841)
(9.471)
(9.246)
(5.642)

(6.779)
(3.411)
(715)
(302)
(2.351)

(104.802)

(11.341)

(28.942)

(3.864)
(3.022)
(6.286)
(13.916)
(1.463)
(391)

(40.283)




