

BALANÇO PATRIMONIAL EM 30 DEJUNHO DE 2017 (Em milhares de Reais)	
Circulante	39.767
Caixa e equivalentes a caixa	1.913
Contas a receber	36.451
Adiantamentos a terceiros	1.033
Almoxarifado	226
Despesas a apropriar	134
Outros créditos	10
Não Circulante	455.367
Depósitos judiciais	14.034
Investimentos	2.355
Imobilizado	350.262
Intangível	88.716
Total do ativo	495.134
Passivo e Patrimonio Líquido	
Circulante	245.804
Empréstimos	65.344
Fornecedores	8.229
Imagem de atleta a pagar	25.431
Obrigações trabalhistas e sociais	26.117
Impostos e contribuições	20.247
Contas a pagar	45.647
Credores diversos	84
Parcelamento de impostos	5.105
Contingências e acordos	21.953
Receita a realizar	27.647
Não Circulante	332.950
Empréstimos	17.087
Imagem de atleta a pagar	25.049
Contas a pagar	7.014
Parcelamento de impostos	177.215
Contingências e acordos	96.713
Receita a realizar	9.872
Patrimônio Social	(83.620)
Fundo patrimonial	(330.263)
Ajuste de avaliação patrimonial	286.926
Déficit do período	(40.283)
Total do Passivo e Patrimônio Social	495.134

Pedro Eduardo Silva Abad

Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de Sá

Contadora - CRC RJ - 071871/O-8



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO SEMESTRE FINDO EM 30 DE JUNHO DE 2017 (Em milhares de Reais)

RECEITAS OPERACIONAIS	
Bilheteria	9.086
Repasse de direitos federativos	3.369
Direito de transmissões televisivas	62.026
Publicidade e patrocínio	5.530
Licenciamentos e franquias	1.147
Premiações e loterias	9.195
Esportes amadores	1.294
Associados	7.167
Aluguéis	720
Programa Sócio Futebol	2.025
Projeto Incentivado	600
Outras	1.560
Total das Receitas Operacionais	103.719
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(10.258)
Impostos e Contribuições	(10.258)
RECEITA LÍQUIDA	93.461
CUSTOS DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES	
Profissional	(98.023)
Pessoal	(49.392)
Serviços profissionais	(13.431)
Gastos com jogos e bonificações	(10.841)
Direito de Imagem e de Arena	(9.471)
Amortização de atletas profissionais contratados	(9.246)
Gastos gerais	(5.642)
Esporte Olímpico	(6.779)
Pessoal	(3.411)
Serviços profissionais	(715)
Direito de Imagem	(302)
Gastos gerais	(2.351)
Total de Custos do Departamento de Esportes	(104.802)
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	(11.341)
CLUBE SOCIAL	
Despesas Operacionais	(28.942)
Pessoal	(3.864)
Serviços profissionais	(3.022)
Despesas gerais e administrativas	(6.286)
Financeiras, líquidas	(13.916)
Depreciação e amortização	(1.463)
Contingências	(391)
DÉFICIT DO PERÍODO	(40.283)

Pedro Eduardo Silva Abad Presidente

Raquel Barbosa da Rocha de Sá

Contadora - CRC RJ - 071871/O-8